
Universidade Federal de Lavras
Programa de Pós-Graduação em Microbiologia Agricola

EDITAL N º 01/2025 – PIPD

RESULTADO FINAL – ETAPA: SELEÇÃO

A Coordenação de Programa de Pós-graduação em Microbiologia 
Agrícola  da  Universidade  Federal  de  Lavras,  no  uso  de  suas 
atribuições,  considerando  o  EDITAL  Nº  01/2025  –  Programa 
Institucional de Pós-Graduação – PIPD – 2025, 

Resolve: 
Divulgar o resultado da seleção para bolsa de Pós-doutorado PIPD – 
2025, em ordem CLASSIFICATÓRIA:
 1 – Clara Resende de Souza Castro (SELECIONADO) Pontuação ANEXO 
II do edital: 166,5 pontos

Cristina Ferreira Silva
Coordenadora PPGMA/UFLA


		2025-11-03T13:30:37-0300




